
 

    
 

Муниципальное образование «Котлас» 
Собрание депутатов четвертого созыва 

Тринадцатая сессия 
 

                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 
 
От «03»  декабря  2009 г.                                                                         № 148р 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
Руководствуясь статьей 25 Устава МО «Котлас» Собрание депутатов муниципального 

образования «Котлас» постановляет: 
 
1. Принять решение «О внесении изменений в муниципальную целевую программу 

«Комплексная программа профилактики правонарушений и преступлений на территории МО 
«Котлас» на 2009-2011 годы». 

2. Направить решение Главе МО «Котлас» для подписания и официального 
опубликования. 

 
 

 

 

О внесении изменений в муниципальную 
целевую программу «Комплексная 
программа профилактики 
правонарушений и преступлений на 
территории МО «Котлас» на 2009-2011 
годы 

Председатель Собрания 
депутатов МО «Котлас» 

  
А.Ю.Степанов 


